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CYCLING - HISTORY AND
TRADITIONAL CRAFTS OF
MARIJA BISTRICA - Забок,
Централна Хрватска
Пред да возите, ќе ги адаптираме вашите велосипеди и ќе
ве запознаеме со правилата за безбедност и ќе ве
информираме за содржината на програмата. За време на
патувањето ќе го разгледаме Светилиштето Бистрица
Богородица и Марија Бистрица. Програмата е лесна и
технички непотребна до 4 часа. Растојанието е 15 km (14
km асфалт и 1 km чакал) со вкупно искачување од 120 m.
Мора да знаете да возите велосипед и да го возите за деца
од најмалку 16 години.

Цена

Cycling - History and traditional crafts of Marija Bistrica

Cycling - History and
traditional crafts of Marija
Bistrica
Hotel "Kaj", Zagrebačka 42 -
parking
49246 Забок
Хрватска

T: 00385 98 210 359
E: info@sttube.hr

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
every day

Место и време на поаѓање
Marija Bistrica. Hotel "KAJ"
parking 8:30am

Местото и времето на
пристигнување
Marija Bistrica. Hotel "KAJ"
parking 12:30



www.holiday-link.com

Информации
Краток опис:
Име: Cycling - History and traditional crafts of Marija Bistrica
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, посета на атракции, разгледување на природата / природните
убавини, посета на верски објекти / содржини, турнеја со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Пред да возите, ќе ги адаптираме
вашите велосипеди и ќе ве запознаеме со правилата за безбедност и ќе ве информираме за
содржината на програмата. За време на патувањето ќе го разгледаме Светилиштето Бистрица
Богородица и Марија Бистрица. Програмата е лесна и технички непотребна до 4 часа. Растојанието е
15 km (14 km асфалт и 1 km чакал) со вкупно искачување од 120 m. Мора да знаете да возите
велосипед и да го возите за деца од најмалку 16 години.

Хронолошки ред:
Мариџи Бистрица - Парк на скулптури - Вински врв (во превод Вино ѕирка) - стара капела на
Богородица - видиковец со поглед на Загорје - спуштање покрај мали лозја и автентични загорски
лозја - ранч "ПИА" - замок Хеленбах - црква во на отворено

Што да се земе/облече:
Програмата бара соодветни обувки – спортски обувки.


